Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 29.04.2021 года по 30.04.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	250
	5
	29.04.2021 г.

	1. 
	249
	5
	29.04.2021 г.



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко
Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 21.07.2021 года по 23.07.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	319
	14
	21.07.2021 г.

	2. 
	339
	15
	22.07.2021 г.

	3. 
	321
	15
	22.07.2021 г.

	4. 
	333
	15
	22.07.2021 г. 

	5. 
	401
	16
	23.07.2021 г.

	6. 
	345
	16
	23.07.2021 г. 

	7. 
	400
	16
	23.07.2021 г.



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко
Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 26.07.2021 года по 28.07.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	8. 
	417
	17
	26.07.2021 г.

	9. 
	420
	18
	27.07.2021 г.

	10. 
	414
	18
	27.07.2021 г. 

	11. 
	427
	18
	27.07.2021 г. 

	12. 
	432
	18
	27.07.2021 г. 


Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко

Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 29.07.2021 года по 2.08.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	452
	19
	29.07.2021 г.

	2. 
	461
	20
	30.07.2021 г.



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко
Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 03.08.2021 года по 05.08.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	476
	22
	3.08.2021 г. 

	2. 
	481
	23
	4.08.2021 г.

	3. 
	483
	23
	4.08.2021 г.

	4. 
	498
	24
	5.08.2021 г. 



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко

Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 06.08.2021 года по 09.08.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	506
	25
	6.08.2021 г. 



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко
 


Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 10.08.2021 года по 13.08.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	538
	27
	10.08.2021 г. 

	2. 
	547
	28
	11.08.2021 г. 

	3. 
	546
	28
	11.08.2021 г. 

	4. 
	561
	29
	12.08.2021 г. 

	5. 
	569
	30
	13.08.2021 г. 



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко

Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 16.08.2021 года по 18.08.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	577
	31
	16.08.2021 г. 



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко

Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 19.08.2021 года по 21.08.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	592
	32
	19.08.2021 г.

	2. 
	598
	32
	19.08.2021 г.

	3. 
	607
	33
	20.08.21 г. 



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко



Информация
 о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «Детский сад № 3» 
с 23.08.2021 года по 25.08.2021 года

	№ 
п\п
	№ путёвки
	№ приказа 
о зачислении
в МБДОУ
	дата 
зачисления 
в МБДОУ

	1. 
	610
	34
	23.08.2021 г.

	2. 
	605
	34
	23.08.2021 г.

	3. 
	606
	34
	23.08.2021 г.

	4. 
	626
	34
	23.08.2021 г.

	5. 
	627
	34
	23.08.2021 г. 

	6. 
	654
	34
	23.08.2021 г.

	7. 
	634
	35
	24.08.2021 г.

	8. 
	649
	36
	25.08.2021 г.

	9. 
	648
	36
	25.08.2021 г.

	10. 
	645
	36
	25.08.2021 г.

	11. 
	608
	36
	25.08.2021 г. 

	12. 
	658
	36
	25.08.2021 г. 

	13. 
	643
	36
	25.08.2021 г. 

	14. 
	660
	36
	25.08.2021 г.



Заведующий                                                                Л.Н. Дмитренко
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